
 
 

                   Nr sprawy 80.272.258.2024 

 

1|S t r o n a  

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonania robót  modernizacji instalacji wody 

dejonizowanej klasy pierwszej budynku Małopolskie Centrum Biotechnologii UJ(MCB), 

zlokalizowanych przy ul. Gronostajowej 7A w Krakowie. 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu 

prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy: 

 

Pytanie 1 : 

Czy wyceniamy przeniesienie jednostek zewnętrznych od klimatyzacji na dach? W założeniach 

jest zalecane, podczas wizji lokalnej ustalono, że nie ma potrzeby. 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający potwierdza ustalenia z wizji lokalnej. 

 

Pytanie 2 : 

W jednym miejscu jest gwarancja na 36 miesięcy w innym 60 miesięcy. Jaki okres gwarancji?. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje iż, zgodnie z treścią SWZ gwarancja wynosi 36 miesięcy zaś 

odpowiedzialność z rękojmi za wady 60 miesięcy.  

 

Pytanie 3 : 

Czy do wyceny wliczyć koszty serwisów gwarancyjnych, na koszt wykonawcy jak w założeniach 

przetargowych?. 

Odpowiedź 3:  

Zmawiający informuje, że zakres wymaganych przeglądów gwarancyjnych wykonawca 

uwzględnia w cenie oferty zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Do potwierdzenia - wykonanie instalacji hydraulicznej w systemie zgrzewanym PP, czy do wykonania 

tylko instalacja PP - Georg Fisher. 

Odpowiedź 4:  

Instalacja do wykonania tylko instalacja PP - Georg Fisher. 

 

Pytanie 5 : 

Z uwagi na gwarancję systemu automatyki BMS, proszę wskazać wykonawcę, któremu mamy zlecić 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


 
 

                   Nr sprawy 80.272.258.2024 

 

2|S t r o n a  

podwykonanie tego zakresu, aby UJ nie stracił gwarancji. 

 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający informuje iż  w zakresie wpięcia sygnałów i zwizualizowania ich w istniejącym 

systemu automatyki BMS a także w zakresie montażu dodatkowych zaworów i wykonania 

połączenia z istniejącą stacją i instalacją wody dejonizowanej celem uzyskania redundancji 

systemów. Wykonawca  jest zobowiązany do przejęcia gwarancji lub uzgodnienia z Wykonawcą 

budynku firmą Budimex S.A. zasad utrzymania gwarancji na wykonane roboty budowlane i 

systemy.  

 

 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpłynęły na 

konieczność zmiany terminu składania ofert. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Jerzy Wordliczek 

 

 

 

 

 


